
WELKOM BIJ DE BEDRIJVENMARKT 
BUILT ENVIRONMENT 2024!
 
In dit boekje vind je de plattegronden met bijbehorende standnummers en 
de meest logische route. 
Achterin vind je een overzicht van alle bedrijven op alfabetische volgorde en 
het bijbehorende standnummer.  

Veel plezier!



RUIMTE VOOR NOTITIES
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STAND 
NUMMER BEDRIJVEN WATERBOUW INFRA- 

TECHNIEK OVERHEID CONSTRUCTIE BOUW- 
TECHNIEK ORGANISATIE ARCHITECTUUR OVERIG DUURZAAMHEID BIOBASED/ 

CIRCULAIR

1 Antea Group

2 Heijmans

3 Gebr. van Kessel Wegenbouw 
Oost

4 Bloxz B.V.

5 Drong Omgeving en Techniek

6 NB2N

7 MIX architectuur B.V.

8 Van den Herik Sliedrecht 

9 Aan de Stegge Twello B.V.

10 Nobleo Bouw & Infra BV

11 TAUW

12 Martens en Van Oord

13 conStabiel

14 MAAT ingenieurs B.V.

15 Boskalis

16 ICN solutions

17 Ballast Nedam

18 Volantis

19 Iv-Groep

20 NIRAS Nederland

21 Van Wanrooij 

22 Smink Infra B.V.

23 Talen Vastgoedonderhoud

24 Wessels Vakbouwers

BEGANE GROND: AULA EN HAL



STAND 
NUMMER BEDRIJVEN WATERBOUW INFRA- 

TECHNIEK OVERHEID CONSTRUCTIE BOUW- 
TECHNIEK ORGANISATIE ARCHITECTUUR OVERIG DUURZAAMHEID BIOBASED/ 

CIRCULAIR

25 DAGnl (De Adviesgroep 
Nederland)

26 Beens Groep

27 Anacon-Infra

28 DLV Advies

29 FLETTS

30 GMB

31 WSP

32 BOOT organiserend 
ingenieursbureau

33 Ploegmakersgroep

34 KlaassenGroep BV

35 De Vree en Sliepen

36 Megaborn

37 A. Hak

38 Burgland Bouw

39 Hakkers B.V.

40 Enginear B.V. 

41 LBA Achterhoek

42 Arcadis

43 Marku Bouw BV

44 Ploegam

BEGANE GROND: AULA EN HAL



BEGANE GROND: GANG EN WERKPLAATSEN
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STAND 
NUMMER BEDRIJVEN WATERBOUW INFRA- 

TECHNIEK OVERHEID CONSTRUCTIE BOUW- 
TECHNIEK ORGANISATIE ARCHITECTUUR OVERIG DUURZAAMHEID BIOBASED/ 

CIRCULAIR

45 ADS Groep

46 KlokGroep BV

47 Aannemingsmaatschappij Van Gelder 

48 ReintenInfra

49 BURO BUILT

50 Unibouw BV

51 BINX Smartility

52 Wiggers Ingenieursbureau

53 XS Architecten

54 Jij Trainee

55 Pleijsier Bouw

56 GOLDBECK Nederland b.v.

57 NTP B.V.

58 ADCIM B.V.

59 Blitta 

60 Niemangroep

61 Snetselaar Constructieve Ingenieurs

62 BESIX Infra Nederland BV

63 BESIX Nederland BV

64 Koninklijke BAM groep nv

65 Giesbers Ontwikkelen en Bouwen

66 Trebbe NoordOost B.V.

67 Van Doorn Geldermalsen B.V.

68 Hoornstra Bouwbedrijven

69 Ten Brinke

69A Van der Heijden

70 Van Wijnen Arnhem

BEGANE GROND: GANG EN WERKPLAATSEN



1E VERDIEPING: STUDIELANDSCHAP, F1.04 EN GANG
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Bouwkunde
Civiele Techniek
Beide



STAND 
NUMMER BEDRIJVEN WATERBOUW INFRA- 

TECHNIEK OVERHEID CONSTRUCTIE BOUW- 
TECHNIEK ORGANISATIE ARCHITECTUUR OVERIG DUURZAAMHEID BIOBASED/ 

CIRCULAIR

71 Remmits/RE-Infra

72 Volkerrail Nederland 

73 SV Trifonius

74 Liemers 

75 Rijksvastgoedbedrijf

76 Peree Bouwadvies B.V.

77 Ausems Vastgoed

78 Nepocon

79 Aannemersbedrijf Hoes B.V.

80 StadLandWater 

81 Lucassen Bouwconstructies BV

82 ABT

83 HaskoningDHV Nederland

84 Aveco de Bondt

85 Roelofs

86 KWS

87 LBP sight 

88 Ingenieursbureau Westenberg

89 FPH Ploegmakers

90 Witteveen+Bos

91 Strukton Nederland BV 

92 Kuiper Groep

93 Sweco Nederland B.V.

94 Veluwezoom Verkerk Bouw

95 Bouwmaatschappij Ufkes Apeldoorn

96 Omgevingsdienst Regio Arnhem

1E VERDIEPING: STUDIELANDSCHAP, F1.04 EN GANG



STAND 
NUMMER BEDRIJVEN WATERBOUW INFRA- 

TECHNIEK OVERHEID CONSTRUCTIE BOUW- 
TECHNIEK ORGANISATIE ARCHITECTUUR OVERIG DUURZAAMHEID BIOBASED/ 

CIRCULAIR

97 Adamasgroep 

98 IA Bouwkunde

99 Van Oord

100 Biggelaar Groep

101 Vericon

102 Facédo Geveltechniek BV

103 VH Engineering B.V. 

104 Desarc | design- en architectenbureau

105 Nijhuis Bouw BV

106 Van Boekel

107 Dura Vermeer

1E VERDIEPING: STUDIELANDSCHAP, F1.04 EN GANG



DEELNEMENDE BEDRIJVEN IN ALFABETISCHE VOLGORDE
STANDNR NAAM BEDRIJF

37 A. Hak
9 Aan de Stegge Twello B.V.

79 Aannemersbedrijf Hoes B.V.
47 Aannemingsmaatschappij Van Gelder 
82 ABT
97 Adamasgroep 
58 ADCIM B.V.
45 ADS Groep
27 Anacon-Infra
1 Antea Group

42 Arcadis
77 Ausems Vastgoed
84 Aveco de Bondt
17 Ballast Nedam
26 Beens Groep
62 BESIX Infra Nederland BV
63 BESIX Nederland BV

100 Biggelaar Groep
51 BINX Smartility
59 Blitta 
4 Bloxz B.V.

32 BOOT organiserend ingenieursbureau
15 Boskalis
95 Bouwmaatschappij Ufkes Apeldoorn
38 Burgland Bouw
49 Buro Built
13 conStabiel
25 DAGnl (De Adviesgroep Nederland)
35 De Vree en Sliepen

STANDNR NAAM BEDRIJF
104 Desarc | design- en architectenbureau
28 DLV Advies 
5 Drong Omgeving en Techniek

107 Dura Vermeer
40 Enginear B.V. 

102 Facédo Geveltechniek BV
29 FLETTS
89 FPH Ploegmakers
3 Gebr. van Kessel Wegenbouw Oost

65 Giesbers Ontwikkelen en Bouwen
30 GMB
56 GOLDBECK Nederland B.V.
39 Hakkers B.V.
83 HaskoningDHV Nederland B.V.
2 Heijmans

68 Hoornstra Bouwbedrijven
98 IA Bouwkunde
16 ICN solutions
88 Ingenieursbureau Westenberg
19 Iv-Groep
54 Jij Trainee
34 KlaassenGroep BV
46 KlokGroep BV
64 Koninklijke BAM groep nv
92 Kuiper Groep
86 KWS
41 LBA Achterhoek
87 LBP sight 
74 Liemers 



DEELNEMENDE BEDRIJVEN IN ALFABETISCHE VOLGORDE
STANDNR NAAM BEDRIJF

81 Lucassen Bouwconstructies BV
14 MAAT ingenieurs B.V.
43 Marku Bouw BV
12 Martens en Van Oord
36 Megaborn
7 MIX architectuur B.V.
6 NB2N

78 Nepocon
60 Niemangroep

105 Nijhuis Bouw BV
20 NIRAS Nederland
10 Nobleo Bouw & Infra BV
57 NTP B.V.
96 Omgevingsdienst Regio Arnhem
76 Peree Bouwadvies B.V.
55 Pleijsier Bouw
44 Ploegam
33 Ploegmakersgroep
48 ReintenInfra
71 Remmits/RE-Infra
75 Rijksvastgoedbedrijf
85 Roelofs
22 Smink Infra B.V.
61 Snetselaar Constructieve Ingenieurs
80 StadLandWater 
91 Strukton Nederland BV 
73 s.v. Trifonius
93 Sweco Nederland B.V.

STANDNR NAAM BEDRIJF
23 Talen Vastgoedonderhoud
11 TAUW
69 Ten Brinke
66 Trebbe NoordOost B.V.
50 Unibouw BV

106 Van Boekel
8 Van den Herik Sliedrecht 

67 Van Doorn Geldermalsen B.V.
99 Van Oord
21 Van Wanrooij 
70 Van Wijnen Arnhem
94 Veluwezoom Verkerk Bouw

101 Vericon
103 VH Engineering B.V. 
18 Volantis
72 Volkerrail Nederland 
24 Wessels Vakbouwers
52 Wiggers Ingenieursbureau
90 Witteveen+Bos
31 WSP
53 XS Architecten
24 Wessels Vakbouwers
52 Wiggers Ingenieursbureau
90 Witteveen+Bos 
31 WSP
53 XS Architecten


